АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ДОРОГИНО ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 № 149

Об организации и проведения открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

	В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       	1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков с  местоположением: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Дорогино, ул. Лесная, 3; Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Дорогино, ул. Молодежная, 8А.
1.1. Лот №1 земельный участок, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Дорогино, ул. Лесная, 3 площадь 1216 кв.м, кадастровый номер 54:28:020501:89.
Права на земельный участок – не разграниченная государственная собственность.
Ограничения прав - отсутствуют
Разрешенное  использование – для строительства индивидуального жилого дома.
Категория земель – земли населенных пунктов,
Начальная  цена предмета аукциона (годовая арендная плата) – 5107 (Пять тысяч сто семь) рублей 20 коп., на основании Отчета ООО «Профессиональная оценка» № 27-р об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за пользование земельными участками от 19.03.2018 г.
«Шаг аукциона» 3% от начальной цены предмета аукциона –153 рублей 22 копейки
Размер задатка – 100 % от начальной  цены предмета аукциона – 5107 рубля 20 копеек.
1.2. Лот №2 земельный участок, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п.Дорогино, ул. Молодежная, 8А площадь 1139 кв.м, кадастровый номер 54:28:020403:80.
Права на земельный участок – не разграниченная государственная собственность.
Ограничения прав - отсутствуют
Разрешенное  использование – для строительства жилого дома.
Категория земель – земли населенных пунктов,
Начальная  цена предмета аукциона (годовая арендная плата) – 4783 (Четыре тысячи семьсот восемьдесят три) рублей 80 коп., на основании Отчета ООО «Профессиональная оценка» № 27-р об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за пользование земельными участками от 19.03.2018 г.
«Шаг аукциона» 3% от начальной цены предмета аукциона –143 рублей 51 копейки
Размер задатка – 100 % от начальной  цены предмета аукциона – 4783 рубля 80 копеек.
4. Администрации рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области через средства массовой информации сообщить об условиях и дате проведения аукциона.
5. Утвердить состав аукционной комиссии:

	Стаценко Людмила Степановна-
	-

	 председатель комиссии

	Лисицына Ирина Александровна

	 заместитель председателя комиссии

                                             Члены аукционной комиссии:

	Мажаева Юлия Александровна
	-
	 член комиссии

	Косенко Елена Ивановна

Матюшина Ирина Анатольевна
	-
	секретарь  комиссии

  член комиссии

Глава рабочего поселка Дорогино
Черепановского района Новосибирской области                                   Л.С.Стаценко

Ознакомлены:_______________
		    _______________
		    _______________
		    _______________
		    _______________